
  UCHWAŁA  Nr  XI  /  86  / 2007
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 23 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 166 ust. 1, 2 i 4, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 6 i 7 ustawy z  
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. Zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                            990.000 zł,   
z tego:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 927.949 zł
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 927.949 zł

§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości   20.000 zł

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 907.949 zł

Dział 758 Różne rozliczenia   14.970 zł
rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego   14.970 zł
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   14.970 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie     8.081 zł
rozdz. 80195 Pozostała działalność     8.081 zł

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)     8.081 zł

Dział 852 Pomoc społeczna   39.000 zł
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego   39.000 zł
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   39.000 zł

§ 2.   Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                             990.000 zł,  
 z tego:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   10.000 zł
rozdz. 01095 Pozostała działalność   10.000 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych   10.000 zł

Dział 600 Transport i łączność 220.000 zł
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 220.000 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych   80.000 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   60.000 zł
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   60.000 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych   10.000 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50.000 zł



Dział 710 Działalność usługowa   30.000 zł
rozdz. 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne   10.000 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych   10.000 zł

rozdz. 71035 Cmentarze   20.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych   20.000 zł

Dział 750 Administracja publiczna 120.000 zł
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105.000 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   25.000 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych   40.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych   25.000 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15.000 zł

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   15.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych   15.000 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż   70.000 zł
rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   70.000 zł

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych   70.000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie 190.000 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 160.000 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160.000 zł

rozdz. 80110 Gimnazja   20.000 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20.000 zł

rozdz. 80195 Pozostała działalność   10.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych   10.000 zł

Dział 852 Pomoc społeczna   39.000 zł
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego   39.000 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne   16.000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     8.000 zł
§ 4260 Zakup energii     1.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych   11.000 zł
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej     2.000 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe     1.000 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171.000 zł
rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100.000 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 zł

rozdz. 90002 Gospodarka odpadami   21.000 zł
§ 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących   21.000 zł

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   50.000 zł
§ 4260 Zakup energii   50.000 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   75.000 zł
rozdz. 92195 Pozostała działalność   75.000 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych   75.000 zł



Dział 926 Kultura fizyczna i sport     5.000 zł
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu     5.000 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych     5.000 zł

§ 3. Załącznik nr 15 do Uchwały Nr III/18/2006 Rady Miejskiej  z dnia 28 grudnia 2006 r. dotyczący 
programów  i  projektów  realizowanych  ze  środków  funduszy  strukturalnych  i  funduszu  spójności, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 4.  Załącznik nr 8 do Uchwały Nr III/18/2006  Rady Miejskiej  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Witnica dotyczący przychodów i wydatków zakładów budżetowych, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
1. Dochody 27.249.863 zł
2. Wydatki 26.923.552 zł

UZASADNIENIE:

1. Zmiany po stronie dochodów dotyczą:
• wprowadzenia do budżetu wpłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości – 20.000 zł
• zwiększenia dochodów z tytułu sprzedaży mienia – 907.949 zł
• zwiększenia subwencji oświatowej – 14.970 zł
• zwiększenia dotacji celowej na zadania własne – 8.081 zł
• zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone – 39.000 zł

2. Zmiany po stronie wydatków dotyczą:
• wprowadzenia do budżetu wydatków inwestycyjnych w łącznej kwocie 535.000 zł,  i  

tak:
- w drogownictwie – budowa chodnika przy ul. M. Konopnickiej – 120.000 zł
- w gospodarce mieszkaniowej – zakup kotłowni w Kamieniu Wielkim – 50.000 zł
- w administracji publicznej – inwentaryzacja budynku – 15.000 zł
- w bezpieczeństwie publicznym – zakup sprzętu dla OSP – 70.000 zł
- w oświacie – wykonanie boiska i elewacji w SP Witnica – 180.000 zł
- w gospodarce komunalnej – infrastruktura w WSP 2 – 100.000 zł

• zwiększenia  wydatków  bieżących  w  rolnictwie,  w  drogownictwie,  w  gospodarce 
mieszkaniowej,  w działalności usługowej,  w administracji  publicznej,  w oświacie,  w 
pomocy  społecznej,  w  gospodarce  komunalnej,  w  kulturze  i  ochronie  dziedzictwa 
narodowego oraz w kulturze fizycznej – łącznie 455.000 zł

3. W załączniku  nr  8  do uchwały  budżetowej  na  2007 r.  dotyczącego przychodów i 
wydatków zakładów budżetowych  – ulega zmianie kolumna „stan środków obrotowych  na 
początek roku budżetowego”. 



4. Dodatkowo,  w  załączniku  nr  15  do  uchwały  budżetowej  na  2007  r.,  dotyczącego 
wydatków na programy i projekty realizowane ze środków unijnych – ulegają zmianie kwoty 
wydatków inwestycyjnych w szkołach podstawowych [wprowadzone projekty unijne]

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XI / 86 / 2007

z dnia 23 sierpnia 2007 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych na 2007 r.

Lp.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

St
an

 ś
ro

dk
ów

 o
br

ot
ow

yc
h 

na
 p

oc
zą

te
k 

ro
ku

Przychody Wydatki

St
an

 ś
ro

dk
ów

 o
br

ot
ow

yc
h*

* 
na

 k
on

ie
c 

ro
ku

O
gó

łe
m

W tym:
O

gó
łe

m
 

w
 ty

m
:  

w
pł

at
a 

do
 b

ud
że

tu

D
ot

ac
je

 z
 b

ud
że

tu W
 ty

m
:

26
5

N
a 

in
w

es
ty

cj
e

1 Przedszkola -54 151,39 1 258 172 1 035 371 0 0 1 258 172 0 -54 151,39

2
Zakład 
Gospodarki 
Mieszkaniowej

586 572,12 2 036 200 0 0 0 2 036 200 0 586 572,12

 OGÓŁEM 532 420,73 3 294 372 1 035 371 0 0 3 294 372 0 532 420,73


	Dział 700	Gospodarka mieszkaniowa						927.949 zł

